
Auto – moto

* Prodám OPEL ASTRA G 1.4
16V, výkon 66 kW, r. v. 2001, na-
jeto 127 tis. km, černá metal.,
k vozidlu letní pneu na alu
a zimní pneu na plechu, Výbava:
klimatizace, el. stahování oken,
airbagy, boční airbagy, centrál.
zamykání, ABS, nastavitelný vo-
lant, el. nastavitelná zrcátka,
platná STK, serv. knížka, autorá-
dio, CD přehrávač, mlhovky.
Cena 60 000 Kč. Zájemci volejte
na tel.: 776 896 360.
Prodám CITROËN C4 cupé, r. v.
7/2005, naj. 89 tis. km, žlutá
metal., klimatizace, tempomat,
ABS, ASR, ESP, rádio – ovládání
na volantu, zámek zpátečky,
zimní + letní litá kola, garážo-
vaná, střešní nosič. Cena
110 000 Kč (dohodou splátky).
Tel.: 724 229 679.
* Hledám zájemce o společné
provozování auta obdobně
jako www.autonapul.org. Při
méně než 10 tis. ujetých km ročně
se vlastní auto nevyplatí
auto.na-mytince.cz
danielgrmela@slamak.info
* Prodám ŠKODA FELICIA
combi na LPG, centrál. zamy-
kání, TZ, STK do 6/2012, cena
10 000 Kč. Tel. 605 509 616.

* Nabízíme k odprodeji byt
3+kk/sklep v OV, 65 m2, a terasou,
18 m2, ve 2. NP (poslední patro),
novostavby kolaudované v r.
2008. Vytápění plyn. kotlem
umístěným v bytě. Nízké měs. ná-
klady. Byt je v Bošovicích (okr.
Vyškov) v nové zástavbě s výhle-
dem na okolní vinohrady cca
30 min. do centra Brna nebo
35 min. do centra Vyškova.
S bytem možno zakoupit i dvoj-
garáž o výměře 36 m. Při rychlém
jednání možná výrazná sleva.
Rodinné důvody, spěchá! Cena za
byt 1 950 000 Kč, dvojgaráž
350 000 Kč. Tel.: 602 593 006.
* Prodám RD 3+1 v Ježkovicích
po kompletní GO. Cena
1 900 000 Kč. Tel.: 774 224 197.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 s bal-
konem v OV. Vyškov, Prostějov.
RK nevolat! Tel.: 773 206 030, 
e-mail: byt12012@gmail.com
* Prodám garáž na Nouzce nad
Jandovkou. Garáž je suchá, zav.
el. proud 220 V, vl. elektroměr.
Nutno vidět, cena dohodou. Tel.:
721 909 785
* Prodám byt v přízemí v Ivano-
vicích na Hané, 55 m2, kompl. re-
konstrukce vč. rozvodů v r. 2008.
K bytu náleží sklep, nízké ná-
klady, cena 770 000 Kč vč. kuch.
linky se spotřebiči. Tel.:
736 256 996 po 19. hod.
* Hledám RD se dvorkem nebo
zahrádkou bez nutnosti větších
oprav Vyškov, Rousínov a okolí.
Tel.: 722 712 978.
* Koupím byt 2-3+1 s balkonem
v Bučovicích nebo ve Slavkově
u Brna do ceny 1 350 000 Kč. Tel.:
739 912 867.
* Prodám DB 2+kk, 53 m2, ul. Hy-

Byty – nemovitosti
Prodej RD 3+kk a komerčních prostor v centru města
Slavkov u Brna, nyní obchod oděvů. Bytová jednotka 3+kk 
se samostatným vchodem přes dvůr. Cena dohodou. 

Tel.: 602 656 360

bešova, cihla, r. p. 2004, kuch.
linka, dlažba, 1. n. p., výtah,
sklep, lodžie. Nízké měsíční ná-
klady 3 000 Kč. Cena na zavolání.
Tel.: 608 828 865. Realitní kance-
láře nevolejte!!!
* Koupím menší domek se za-
hrádkou na Vyškovsku. Tel.:
737 529 680.
* Prodám nebo pronajmu byt
v OV 2+1 ve Vyškově. Tel.:
777 870 773 po 17. hod. 
* Prodám garáž na Nouzce nad
Jandovkou ve Vyškově se zavede-
ným el. proudem 220 V. Cena do-
hodou. Tel.: 736 439 750 po
17. hod.
* Vyměním zrekonstruovaný OB
2+1 v Brně-Bystrci, 56 m2, klidné
prostředí za OB 2+1 nebo 3+1 ve
Slavkově uBrna. Stěhování červe-
nec–srpen 2012. Tel.: 776 701 701.
* Vyměním zrekonstruovaný OB
2+1 v Brně-Bystrci, 56 m2, klidné
prostředí za DB 2+1 nebo 3+1 ve
Slavkově u Brna s doplatkem.
Stěhování červenec-srpen 2012.
Tel.: 777 918 553.
* Vyměním MB 1+1 na Sídl.
Osvobození, přislíben převod do
OV za jakýkoliv větší byt, bez do-
platku. Tel.: 737 889 666 nebo ka-
louskovasimona@seznam.cz
* Prodám RD v Bučovicích-
-Černčíně k rekonstrukci. Část je
obyvatelná. Ne RK. Tel.:
777 907 945.
* Prodám dvoupodlažní byt 3+1
s garáží v Bučovicích. Tel.:
605 138 761.
* Prodám investiční byt 2+1 ve
Vyškově v revit. domě s lodžií.
Dlouhodobě pronajat kvalitním
nájemníkem, pravidelný zaru-
čený výnos. Cena 890 000 Kč. Tel.:
606 078 057.
* Prodám byt 2+1 v OV v Bučovi-
cích, klidná část. Cena dohodou.
RK nevolat.
Tel.: 776 180 730.
* Prodám byt 3+1 v OV na ul.
Nová v Bučovicích. Byt se na-
chází v 2. NP o rozloze 60 m2 +
2 sklepní prostory. Vhodný k re-
konstrukci. Jedná se o zděnou
bytovku pro 4 rodiny, parkování
před i za bytovkou. Cena k jed-
nání 1 350 000 Kč, rychlé jednání
sleva. Možno i na pronájem na
dobu určitou, bez RK. Tel.:
736 770 907.
* Prodám garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově. Tel.: 739 060 292.
* Prodám stavební pozemek
v Nemojanech, 692 m2, cena
700 Kč/m2. Tel.: 734 321 547.
* Prodám pole/zahradu v Rousí-
nově-Slavíkovicích, přímo
v obci. Možnost i stavět. Tel.:
604 952 891.
* Prodám byt 1+kk, 29 m2, cihla,
po komplet. rekonstrukci, nová
KL, koupelna, interiér. dveře.
V blízkosti centra, možnost vy-
užití zahrady za domem. Cena
dohodou. Tel.: 602 656 360.
* Koupím byt v Sídlišti v Rousí-
nově v 8. p. s balkonem. Tel.:
734 311 117, RK nevolat.
* Prodám byt 1+1 v OV, v klidné
části Bučovic. Bytový dům po
komplet. rekonstrukci, byt je
v udržovaném stavu, situovaný
na J. Je částečně vybaven, mož-
nost okamžitého nastěhování bez
nutných investic či oprav. Cena
dohodou. Ne RK, tel.:
776 074 803.

* Pronajmu dlouhodobě garáž ul.
Hybešova ve Vyškově. Tel.:
736 225 787.
* Nabízím podnájem v RD stu-
dentkám v Pavlovicích. Tel.:
607 911 270.
* Pronajmu byt 1+KK ve Vyš-
kově, ul. Hybešova. Tel.:
777 905 970.
* Pronajmu byt 1+kk, 38 m2, ve
Slavkově u Brna v centru, novo-
stavba, kompletně zařízený,
kuch. linka na míru. Cena
8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
739 053 364.

Pronájmy
PRONAJMU poblíž centra prostor
pro masér., kosmet. a jiné služby. 

Tel.: 731 811 899, 731 462 850

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

* Pronajmu zařízený byt 2+1
v blízkosti centra Bučovic, dlou-
hodobě. Cena 5 000 Kč + 3 500 Kč
inkaso. Volný od 1. 2. Tel.:
728 010 981.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+kk v Bučovicích blízko
centra. Nájem vč. vybavení, in-
ternetu, inkasa. Tel.: 777 302 477,
725 606 707.
* Nabízím dlouhodobý pronájem
bytu 3+1 (84,2 m2) v klidné loka-
litě Vyškova. Cihlový dům, 1. p.,
nezařízený, vl. topení a ohřev
vody, parkovací místo. Nová pl.
okna, koupelna, WC, kotel
a kuch. linka vč. spotřebičů. Cena
nájmu 8 000 Kč. Tel.: 602 713 069.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Nabízím pronájem bytu 2+kk
v centru Bučovic. Cena 8 500 Kč
vč. inkasa, volný od 1. 2. Tel.:
603 341 963, možná sleva.
* Pronajmu částečně zařízený
byt 3+1 v Rousínově, cena doho-
dou. Tel.: 603 187 357 po 19. hod.
* Pronajmu byt 1+1 v klidné části
Rousínova. Cena 7 000 Kč vč. in-
kasa. Tel.: 773 626 037.
* Pronajmu slunečný cihlový byt
3+1 v centru Vyškova, po rekon-
strukci, prostorný, 86 m2, kuch.
linka, internet v domě, nájemné
6 600 Kč + energie podle měřidel,
vl. etáž. plyn. topení. Tel.:
731 330 895.
* Nabízím k pronájmu volná par-
kovací místa na ulici Na Hranič-
kách 15 v uzavřeném areálu
SVAZARMU. Možnost dlouho-
dobého parkování osobních i ná-
kladních automobilů. Tel.:
608 355 858.
* Pronajmu dlouhodobě byt 4+1
ve zrevitalizovaném domě na
Sídl. Osvobození ve Vyškově.
Nájem 7 400 Kč + zálohy na
služby 3 100 Kč. Částečně zaří-
zený. Tel.: 725 212 495 (RK nevo-
lat).
* Pronajmu byt 4+1 po rekon-
strukci, částečně vybavený, dům
po revitalizaci, nejlépe dlouho-
době. Tel.: 777 266 372.
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
byt 3+1 po rekonstrukci v Rousí-
nově. Cena 7 500 Kč + energie.
Volný od 1. 1. 2012. Tel.:
737 866 722.
* Hledám spolubydlící do RD,
Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu vybavený byt 1+1
v RD ve Vyškově v blízkosti ne-
mocnice. Samostatný vchod,
klidné prostředí. Ne RK. Nájem
5 500 Kč + služby + kauce. Tel.:
723 822 387.
* Pronajmu DB 2+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově i s část.
vybaveným obývákem. Cena
8 900 Kč/měs. Požaduji v této
hodnotě i kauci. Tel.: 739 440 114.
* Pronajmu DB 3+1 ve Slavkově
u Brna, Zlatá Hora. Tel.:
606 275 114.
* Od 1. března pronajmu velmi
pěkný a nezařízený byt 1+1 na ul.
Dukelská ve Vyškově. Cena vč. in-
kasa 6 500 Kč. Kauce 2 nájmy.
Tel.: 602 545 772.
* Nabízím pronájem 2+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 722 752 170.
* Pronajmu ihned volnou garáž
ve Vyškově za Duklou, výměra
20 m2, el. energie 220 V. Tel.:
602 737 035.
* Pronajmu samostatný RD 2+1
v Čechyni od 1. 2. 2012. Parko-
vání na našem pozemku. Možno
i pro firemní zaměstnance.
Kauce nutná. Nájemné 5 000 Kč
+ inkaso. Tel.: 732 437 857.
* Pronajmu byt 2+1 v cihlovém
domě, 5 min. od centra Vyškova.
Volný ihned. Tel.: 607 575 870.
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovicích
na ul. U škol od 1. 2. 2012. Pouze
dlouhodobý pronájem. Tel.:
723 656 791.
* Pronajmu garáž v Bučovicích
na Příhoně. Tel.: 723 656 791.
* Pronajmu nadstandardně zaří-
zený byt 3+kk s garáží v novo -
stavbě na ul. Dukelská ve
Vyškově, blízko centra města. Byt
je volný ihned. RK nevolat. Tel.:
606 808 151.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
částečně zařízený, volný od 1.
března. Cena nájmu dohodou.
Tel.: 602 841 873.
* Pronajmu částečně zařízenou
garsonku v centru Vyškova. Tel.:
723 767 919.

* Pronajmu novou garáž v Ivano-
vicích na Hané. Tel.: 737 880 991.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, cena
6 000 Kč/měs.+služby+kauce.
Nekuřák(čka), bez domácích zví-
řat. Ihned volný. Tel.: 605 258 921.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
částečně zařízený, volný od 1. 3.
2012. Cena nájmu dohodou. Tel.:
602 841 873.
* Pronajmu nadstandardně zaří-
zený byt 3+kk s garáží v novo -
stavbě na ulici Dukelská, blízko
centra města. Byt je volný ihned.
RK nevolat. Tel.: 606 808 151.
* Pronajmu garáž na nové ul. Hy-
bešova ve Vyškově. Tel.:
736 225 787.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 728 915 527.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
s el. ve Vyškově u bazénu. Tel.:
721 335 399.
* Pronajmu byt v Bučovicích 3+1
zařízený, k nastěhování od února.
Cena 11 500 Kč (8 000 + 3 500 in-
kaso). Tel.: 606 913 630, krasny-
bytecek@seznam.cz

* Prodám sedačku 3+2+1 rozklá-
dací, hnědočervený mikroplyš,
velmi zachovalá, foto e-mailem.
Velmi levně. Tel.: 606 778 615.
* Prodám rohovou sed. soupravu
+ 1x taburet. Roz.: 165x247 cm,
látkový potah, úložný prostor,
rozkládací i na spaní, superstav,
strojově vyčistěná. P.C. 38 000 Kč,
nyní 9 900 Kč, foto e-mailem. Tel.:
608 828 865.
* Prodám postel, masiv, vel.
200x90 cm, bílá barva, cena
800 Kč. Tel.: 724 513 930.
* Prodám BTV zn. ORAVA, úhl.
50 cm, cena 500 Kč. Tel.:
776 322 381.
* Prodám stavební boudu. Tel.:
739 460 200.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), asi 3 000 Kč/t a celé oře-
chy.  Tel.: 604 673 818.
* Prodám dětský kočárek za
150 Kč, vhodný na zahradu nebo
na chatu, dětskou krosničku na
záda za 400 Kč, jako nová, auto-
sedačku 0–13 kg (vajíčko) za
200 Kč a dětské oblečení na hol-
čičku (1–2,5 roku), vhodné na za-
hradu. Tel.: 732 881 692.
* Prodám kočárek pro dvojčata
zn. TFK korbičky + sportovní,
barva červenočerná kombinace,
velmi dobrý stav, dětské autose-
dačky 0–13, cena dohodou. Tel.:
723 851 917.
* Prodám aut. pračku WHIRL -
POOL, dobrý stav, levně. Ul.
Švermova, Vyškov. Tel.:
732 142 502.
* Prodám starší kachlová lázeň-
ská kamna a daruji za odvoz dře-
věný lis na ovoce. Tel.:
725 753 147.
* Prodám kuch. linku zn. KO-
RYNA, dekor buk, ve výborném
stavu vč. myčky a sporáku. Linka
na míru, určena pro panelový
byt. Cena dohodou. Tel.:
776 022 647.
* Prodám stacionární plynový li-
tinový čtyřčlánkový kotel
zn. VIADRUS G 27 ECO GL,
výkon kotle 26–26,5 kWh. Sní-
žený i jmenovitý výkon. Cena do-
hodou. Tel.: 777 918 553.
* Prodám garážová sekční vrata
do staveb. otvoru 210x390 cm,
nepoužívaná, ve fólii, povrch
„zlatý dub“. Cena 15 000 Kč. Tel.:
603 492 586.
* Prodáme dětský kočárek CA-
MARELO Q 12, trojkombinace
čtyřkolky šedé barvy, cena
5 000 Kč. Tel.: 739 319 611.
* Prodám palivové dříví naře-
zané a naštípané, suché (3 roky),
měkké za 800 Kč a tvrdé za
1 000 Kč/m. Tel.: 774 852 550.
* Prodám kotoučovou pilu na kov
a formy na zámkovou dlažbu,
ceny dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám palivové dřevo měkké
za 600 Kč/m a tvrdé za 900 Kč/m.
Tel.: 733 650 151.
* Prodám pluh k VARI, motor,
pánské kolo, staveb. míchačku,
histor. psací stroj a štěpkovač
v záruce. Tel.: 604 952 891.
* Prodám ložnici v barvě slonové
kosti: skříně v.xš. 2,56x2.35, kos-

Prodej

metický komplet + zrcadlo (4 zá-
suvky), v.xš. 68x61 , 2x noční sto-
lek v.xš. 68x61, dekorační police
nad postele d.xš. 173x32. Velmi
zachovalá. Cena 3 800 Kč, sleva
při rychlém jednání možná. Tel.:
728 204 325.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím pro dvojčátka výba-
vičku od 3–12 měsíců. Nabídněte.
Tel.: 776 343 358.
* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, vyzname-
nání, mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím kulatou klec na pa-
pouška. Tel.: 737 043 086.

* Opravím a zašiji cokoliv na ši-
tých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Veselá muzika. Svatby, večírky,
tan. zábavy, koncerty pro seniory.
Tel.: 721 715 834, 737 811 667.
* Hledám paní – „hodnou tetu“
na výpomoc s hlídáním dítěte
a s domácími pracemi, orientačně
3x týdně 8 hod. Cena a ostatní do-
hodou. Tel. 607 624 866.
* Hledám učitelku výtvarné
 výchovy k soukromým hodinám
pro třináctiletou dceru. Tel.:
777 843 356.
* Hledáme do kapely houslistu,
kytaristu, klarinetistu, nebo
hráče na jiný sólový nástroj. Kon-
takt: musicvyskov@seznam.cz
* Přepis videokazet, VHS na
DVD. Tel.: 776 893 028,
736 620 645.
* Nabízím hru na harmoniku při
menších rodinných oslavách. Li-
dové písně, cena 30–50 Kč/hod.,
podle dohody a vzdálenosti. Tel.:
732 771 998.

Koupě

Různé

VÝKUP SBĚRNÝCH SUROVIN:
železo, autobaterie, barevné kovy za nejvyšší ceny.

Tel.: 775 706 036

NABÍZÍM UKLÍZENÍ DOMŮ,
B Y T Ů ,  K A N C E L Á Ř Í .  
Několikaletá praxe v USA. Tel.: 734 634 229

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

Pomůžeme vám ji vyřešit.
Tel.: 739 625 593

Chorvatsko – Hotel HVAR, cena
s polopenzí od 594 Kč/den. www.valsa.cz

PŮJČUJEME PENÍZE –
zástava nemovitostí, vykupujeme
nemovitosti i s dluhy, vyplácíme
zástavy, exekuce, okamžité řešení.

Tel.: 731 830 950

* Žena, 35 let, svobodná, hledá
práci na plný úvazek. Tel.:
739 124 532.

* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná 
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Darujeme do dobrých rukou
krásná štěňátka barvy černobílé.
Matka čer. labrador, otec bígl.
Odběr konec ledna. Tel.:
723 592 886.
* Prodám 3 samičky morčat i jed-
notlivě. Ceny dohodou. Odběr na
domluvě. Tel.: 775 329 418 i SMS.
* Prodám štěňata bišonka, cena
3 500 Kč. Tel.: 728 443 646.
* Prodám štěňátka jorkšíra fe-
nečky a pejska. Cena 4 000 Kč.
Odběr ihned. Tel.: 604 462 841.

Zvířectvo

Zaměstnání

Nabízím zpracování podvojného
účetnictví, daňové evidence vč.
mezd plus veškerá daňová přiznání.
RYCHLE, SPOLEHLIVĚ, EFEKTIVNĚ.

Tel.: 774 122 582

H O T O V O S T N Í  P Ů J Č K Y
Žádné poplatky předem, pro zam., OSVČ,
MD, důchodce. Tel.: 734 728 827

Přenechám SECOND HAND dohodou.
Tel.: 603 446 795

PEDIKÚRA v pohodlí vašeho
domova. Tel.: 721 162 639

RIZIKOVÉ KÁCENÍ A ŘEZY
STROMŮ. 777 645 126

CHCETE PODNIKAT  z pohodlí svého domova?
Práce je na PC. Velmi dobrá platební morálka.
Vhodné pro všechny, maminky na MD,
důchodce i pracující. Info: 721 551 594

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče skupiny B,
pro vnitrostátní a mezinárodní dopravu. 

Praxe 2 roky. Tel.: 604 191 911.

Přijmu pracovníka/ci do kanceláře.
774 161 908

PŮJČKA od 50 000 Kč. 
Spolupracuji s 1 věřitelem! 

Tel: 733 224 414, 
732 547 490

VÝKUP KOVŮ
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY

P R O D E J  U H L Í ,
briket a palivového dříví Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTOVÝFUKY a mechanické práce.
Tel.: 604 48 38 33

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

Nabídka vyškovského 
zooparku – tel.: 517 346 356,

725 726 374

Hledáme 
nové hodné majitele:

– fena labradora krémové
barvy

– pes – kříženec buldočka
– fena – bílo-černá – barev-

ná
– pes – velký, černý s bílou

náprsenkou
– pes – černý kříženec

kokršpaněla
– pes – černý s pálením –

krátkosrstý
– pes – blahobytný bígl
– pes – kříženec pitbula –

černý s bílými znaky
– pes – černý kříženec kní-

rače
– pes – černobílý kříženec

kokršpaněla
– pes – kříženec německého

ovčáka menšího vzrůstu
– pes – kříženec krátkosrs -

tého jezevčíka rezavé
barvy s křivou pacičkou

– pes – kříženec německého
ovčáka menšího vzrůstu

– pes – starší foxteriér


